
UCHWAŁA NR LIX/123/2014
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie przyjęcia zmienionego ze względu na nową sieć komunikacji miejskiej Planu 
zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Ostrowca 

Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2024.

Na  podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. Nr 594, 645 i 1318 oraz 2014 r. poz. 379) oraz 
art. 9 ust. 1 pkt 1,   lit. a i art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym  
transporcie  zbiorowym  ( Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 228, poz. 1368 oraz z 2014 r. 
poz.423 i 915),  Rada Miasta Ostrowca Ś wi ę tokrzyskiego uchwala co następuje :

§ 1. Przyjmuje  się zmieniony ze względu na nową sieć komunikacji miejskiej „Plan 
zrównoważonego rozwoju  publicznego transportu zbiorowego dla  Ostrowca Świętokrzyskiego 
na lata 2014 – 2024”, stanowiący  załącznik  do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Prezydentowi  Miasta  Ostrowca  Świętokrzyskiego. 
§ 3. Uchwała  wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym  Województwa  Świętokrzyskiego z mocą od 01 września 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Janusz Wojciech Kotasiak







































 













































































 





























































































 





































 



 




